
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1530 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 107 ze zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 3.847.820 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.431.734 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.416.086 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 3.847.820 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.431.734 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.416.086 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1065



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01005 0,00

0,00

2058 0,00

2059 0,00

801 0,00

80195 0,00

2057 0,00

2059 0,00

853 0,00

85324 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

2 249 201,00

5 7

bieżące
2 704 640,00

Plan przed zmianą Zwiększenie

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego 

Nr X/67/2025

z dn. 20.02.2025 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
61 774,00 2 249 201,00 2 310 975,00

4 8

Rolnictwo i łowiectwo 455 439,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 441 873,00 2 249 201,00 2 691 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
61 774,00 2 249 201,00 2 310 975,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

39 306,00 1 244 258,00 1 283 564,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

22 468,00 1 004 943,00 1 027 411,00

Oświata i wychowanie 4 847 117,00 134 588,00 4 981 705,00

Pozostała działalność 2 817 193,00 134 588,00 2 951 781,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

779 917,00 120 421,00 900 338,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

153 568,00 14 167,00 167 735,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 617 430,00 47 945,00 1 665 375,00

236 621,00 47 945,00 284 566,00

4 977 342,00 2 383 789,00 7 361 131,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

bieżące razem: 199 863 705,00 2 431 734,00 202 295 439,00

Wpływy z różnych dochodów 236 621,00 47 945,00 284 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1065



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7

Plan przed zmianą Zwiększenie

4 8

600 0,00

60014 0,00

6290 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 416 086,00 1 416 086,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 1 416 086,00 1 416 086,00

Drogi publiczne powiatowe

majątkowe
Transport i łączność 0,00 1 416 086,00 1 416 086,00

majątkowe razem: 29 135 082,00 1 416 086,00 30 551 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 319 673,00 0,00 26 319 673,00

Ogółem: 228 998 787,00 3 847 820,00 232 846 607,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

31 297 015,00 2 383 789,00 33 680 804,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1065



Zał. Nr 2

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

27 201 753,00 1 332 080,00 1 270 306,00 13 566,00 1 256 740,00 0,00 0,00 61 774,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 201,00 2 249 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 450 954,00 3 581 281,00 1 270 306,00 13 566,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

27 188 187,00 1 318 514,00 1 256 740,00 0,00 1 256 740,00 0,00 0,00 61 774,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 201,00 2 249 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 437 388,00 3 567 715,00 1 256 740,00 0,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

15 652 147,00 8 185 463,00 8 163 463,00 4 463,00 8 159 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 466 684,00 7 466 684,00 0,00 0,00

-2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00 0,00

3 616 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616 086,00 3 616 086,00 0,00 0,00

17 068 233,00 8 185 463,00 8 163 463,00 4 463,00 8 159 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 882 770,00 8 882 770,00 0,00 0,00

15 314 684,00 7 848 000,00 7 848 000,00 0,00 7 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 466 684,00 7 466 684,00 0,00 0,00

-2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00 0,00

3 616 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616 086,00 3 616 086,00 0,00 0,00

16 730 770,00 7 848 000,00 7 848 000,00 0,00 7 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 882 770,00 8 882 770,00 0,00 0,00

91 987 154,00 89 694 884,00 78 236 421,00 69 380 718,00 8 855 703,00 5 454 911,00 1 249 249,00 4 754 303,00 0,00 0,00 2 292 270,00 2 292 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 588,00 139 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 126 742,00 89 834 472,00 78 236 421,00 69 380 718,00 8 855 703,00 5 454 911,00 1 249 249,00 4 893 891,00 0,00 0,00 2 292 270,00 2 292 270,00 0,00 0,00

4 696 867,00 3 015 097,00 511 518,00 263 745,00 247 773,00 4 747,00 0,00 2 498 832,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 588,00 139 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836 455,00 3 154 685,00 511 518,00 263 745,00 247 773,00 4 747,00 0,00 2 638 420,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 100 000,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Powiatu Gorlickiego

Nr X/67/2025

z dn. 20.02.2025 r.

do Uchwały Rady

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01005

Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa

po zmianach 25 869 673,00

25 869 673,00

przed zmianą 25 869 673,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

25 869 673,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1065



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

30 061 358,00 30 061 358,00 27 471 814,00 23 568 569,00 3 903 245,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 945,00 42 945,00 42 945,00 0,00 42 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 104 303,00 30 104 303,00 27 514 759,00 23 568 569,00 3 946 190,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616 458,00 2 616 458,00 2 614 458,00 2 273 010,00 341 448,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646 358,00 2 646 358,00 2 644 358,00 2 273 010,00 371 348,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 045,00 13 045,00 13 045,00 0,00 13 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 641,00 16 641,00 16 641,00 0,00 16 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 596 428,00 201 362 444,00 179 589 288,00 140 818 720,00 38 770 568,00 9 233 621,00 5 362 929,00 5 176 606,00 0,00 2 000 000,00 41 233 984,00 41 233 984,00 0,00 0,00

-2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00 0,00

6 047 820,00 2 431 734,00 42 945,00 0,00 42 945,00 0,00 0,00 2 388 789,00 0,00 0,00 3 616 086,00 3 616 086,00 0,00 0,00

246 444 248,00 203 794 178,00 179 632 233,00 140 818 720,00 38 813 513,00 9 233 621,00 5 362 929,00 7 565 395,00 0,00 2 000 000,00 42 650 070,00 42 650 070,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1065


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-25T13:13:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




